PREFEITURA DA linESTÂNCalA TURISaTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111 III III
P otocolo Geral 0000944/2016

Data: 15/06/2016 Florár"o: 09:32
Legislativo - MTR 197/2016

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 656/2016
Ibitinga, 14 de Junho de 2016.

Ref.: Resposta ao Requerimento 151/2016

Assunto: Requer Informações sobre "Ecopontos" na área urbana de nosso
município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José Rossato
Bernardi, informamos que o Município já possui Ecoponto para coleta de
pneus, como é do conhecimento desta casa de Leis.

Estamos também implantando Ecoponto
para coleta de lixo eletrônico, conforme Lei em tramitação nesta Casa.

Ao ensejo agradecemos a valorosa
colaboração que o vereador tem conforme à Administração, apresentando
pleitos e atuando junto à população para aprimorar nosso trabalho.

Certos de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço, e -
nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

FLORISVALDO ANT 10 F ORENTINO
Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1